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Lak i

N:o 1036

kuntien valtionosuuslain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään 20 päivänä joulukuuta 1996 annettuun kuntien valtionosuuslakiin (1147/1996) uusi

13 a § seuraavasti:

4 luku

Yleinen valtionosuus ja rahoitusavustus

13 a §

Yhteistoiminta-avustus

Sisäasiainministeriö voi myöntää vuosina
2005—2008 kunnille harkinnanvaraista yh-
teistoiminta-avustusta, jos kuntien välinen

yhteistoiminta on laaja-alaista tai se on
kuntien palvelujen järjestämisen, talouden ja
kehittämisen kannalta merkittävää. Yhteistoi-
minta-avustusta voidaan myöntää vain yhteis-
toiminnan aloittamisesta aiheutuviin kustan-
nuksiin.
Kunnat voivat hakea yhteistoiminta-avus-

tusta sisäasiainministeriöltä yhteistoiminnan
aloittamisvuonna ja sitä seuraavana vuotena.
Yhteistoiminta-avustusta on haettava kunkin
vuoden huhtikuun loppuun mennessä. Vuon-
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na 2008 aloitettavan yhteistoiminnan yhteis-
toiminta-avustusta on haettava kuitenkin vuo-
den 2008 huhtikuun loppuun mennessä.
Jos kunnat hakevat yhteistoiminta-avustus-
ta sellaiseen yhteistoimintaan, johon muu
viranomainen voi myöntää valtionosuutta tai
-avustusta muun lain nojalla tai valtion
talousarviossa muuhun tarkoitukseen osoite-
tuista määrärahoista, sisäasiainministeriön tu-
lee ennen tuen myöntämistä kuulla tätä
viranomaista.
Yhteistoiminta-avustus maksetaan kunnille
yhtenä eränä viimeistään kunkin varainhoi-
tovuoden syyskuun loppuun mennessä.
Yhteistoiminta-avustukseen sovelletaan li-
säksi seuraavia valtionavustuslain (688/2001)
säännöksiä:
1) 14 §:ää valtionavustuksen saajan tiedon-
antovelvollisuudesta;
2) 15 §:ää valtionapuviranomaisen valvon-
tatehtävästä;
3) 16 §:ää tarkastusoikeudesta;
4) 17 §:ää tarkastuksen suorittamisesta;

5) 18 §:ää virka-avusta;
6) 19 §:ää maksatuksen keskeytyksestä;
7) 20 §:n 1 momenttia valtionavustuksen

palauttamisesta;
8) 21 §:ää velvollisuudesta valtionavustuk-

sen takaisinperintään;
9) 24 §:ää korosta;
10) 25 §:ää viivästyskorosta;
11) 26 §:ää palautettavan määrän kohtuul-

listamisesta;
12) 28 §:ää takaisinperinnän määräajasta;
13) 29 §:n 2 momenttia palautusvelvolli-

suuden vanhenemisesta; sekä
14) 30 §:ää kuittauksesta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2005 ja on voimassa vuoden 2008
loppuun.
Lain 13 a §:n 5 momenttia sovelletaan

tämän lain perusteella myönnettyyn yhteis-
toiminta-avustukseen 31 päivän joulukuuta
2008 jälkeenkin.

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Alue- ja kuntaministeri Hannes Manninen
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Lak i

N:o 1037

eräiden juomapakkausten valmisteverosta

Annettu Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §

Soveltamisala

Eräistä juomapakkauksista on suoritettava
valtiolle valmisteveroa sen mukaan kuin tässä
laissa säädetään.
Tätä lakia ei sovelleta nestepakkauskarton-
gista valmistettuihin juomapakkauksiin.
Tätä lakia ei sovelleta juomapakkauksiin,
jos tämän lain liitteenä olevassa verotaulu-
kossa tarkoitettuja juomia on valmistanut
oikeudellisesti ja taloudellisesti muista saman
toimialan valmistajista riippumaton valmista-
ja, jonka kalenterivuoden aikana kulutukseen
luovuttamien juomapakkausten sisältämä juo-
mamäärä on enintään 50 000 litraa. Valmis-
tajan riippumattomuudesta ja kalenterivuosit-
taisen tuotannon määrästä on vaadittaessa
esitettävä tulliviranomaiselle luotettava selvi-
tys.
Tätä lakia ei sovelleta valmisteverotuslain

(1469/1994) 18, 18 a, 19, 20 ja 21 §:ssä
verottomiksi säädettyihin tuotteisiin sanotuis-
sa lainkohdissa säädetyin edellytyksin.

2 §

Toimivaltainen viranomainen

Verotuksen toimittamisesta ja sen valvon-
nasta huolehtii tullilaitos sen mukaan kuin
valmisteverotuslaissa säädetään.

3 §

Määritelmät

Tässä laissa tarkoitetaan:
1) juomapakkauksella lain liitteenä olevas-

sa verotaulukossa mainittuja juomia sisältä-
vää vähittäismyyntipakkausta, jos pakkauk-
sen tilavuus on enintään viisi litraa; vähit-
täismyyntipakkauksena pidetään myös vas-
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taavanlaista pakkausta ravitsemistoiminnan
yhteydessä;
2) toimivalla palautusjärjestelmällä sel-
laista panttiin perustuvaa järjestelmää, jossa
juomien pakkaaja tai maahantuoja yksin tai
jätelaissa (1072/1993) tai Ahvenanmaan maa-
kuntaa koskevassa vastaavassa lainsäädän-
nössä tarkoitetulla tavalla on huolehtinut
juomapakkausten uudelleentäytöstä tai kier-
rätyksestä siten, että pakkaus täytetään
uudelleen tai pakkaus hyödynnetään raaka-
aineena;
3) valmistamisella myös juomien pakkaa-

mista.
Pakkausta, joka täytetään juuri ennen
myyntiä ja jonka sisältö on tarkoitettu juota-
vaksi välittömästi oston jälkeen, ei pidetä
tässä laissa tarkoitettuna juomapakkauksena.

4 §

Verovelvollisuus

Verovelvollisia ovat valmisteverotuslain
10 §:n 1 momentin nojalla valtuutettu varas-
tonpitäjä, rekisteröity ja rekisteröimätön elin-
keinonharjoittaja sekä veroedustaja. Verovel-
vollisuudesta on muutoin voimassa, mitä
valmisteverotuslain 10 §:n 2, 3 ja 5 momen-
tissa, 10 a §:ssä, 11 §:n 3 ja 4 momentissa,
12 §:ssä, 18 §:n 2 momentissa sekä alkoholi-
ja alkoholijuomaverosta annetun lain
(1471/1994) 5 §:ssä säädetään.

5 §

Veron määrä

Vero on 51 senttiä litralta pakattua tuotetta.

6 §

Verottomuus

Verottomia ovat:
1) juomapakkaukset, jos pakkaus kuuluu
3 §:n 1 momentin 2 kohdassa tarkoitettuun
toimivaan palautusjärjestelmään;
2) pakkaukset, jotka sisältävät juomia,

jotka valtuutettu varastonpitäjä toimittaa
muualla Euroopan yhteisön alueella kuin
Suomessa käytettäviksi;
3) pakkaukset, jotka sisältävät juomia,

joiden verottomuudesta säädetään valmiste-
verotuslain 16 §:n 1—8 sekä 10 kohdassa;
4) pakkaukset, jotka sisältävät juomia,

joiden verottomuudesta säädetään alkoholi- ja
alkoholijuomaverosta annetun lain 8 §:ssä;
5) pakkaukset, jotka sisältävät juomia,

joiden verottomuudesta säädetään virvoitus-
juomaverosta annetun lain (1474/1994) 5 §:n
1 momentin 1—3 kohdassa sekä 3 momen-
tissa.
Jos valtuutettu varastonpitäjä ei voi jälki-

käteen tehtävässä tarkastuksessa esittää 1 mo-
mentin 2 kohdassa tarkoitetusta verottomasta
toimituksesta luotettavaa selvitystä, tuotteista
on suoritettava valmistevero sen mukaan kuin
tässä laissa säädetään.

7 §

Tuottajatiedostoon merkitseminen

Sen, joka valmisteverotuslain 22 §:n mu-
kaisesti antamassaan veroilmoituksessa il-
moittaa, että juomapakkaukset kuuluvat 3 §:n
1 momentin 2 kohdassa tarkoitettuun toimi-
vaan palautusjärjestelmään, tulee osoittaa,
että Pirkanmaan ympäristökeskus on hyväk-
synyt juomapakkausten palautusjärjestelmän
tuottajatiedostoon siten kuin jätelain 50 b ja
50 c §:ssä säädetään tai että juomapakkaukset
on hyväksytty Ahvenanmaan maakunnan
lainsäädännön mukaiseen vastaavaan tiedos-
toon. Ympäristöviranomaisten on ilmoitettava
tiedostoon tehtävistä muutoksista välittömästi
Tullihallitukselle. Jos tuottajatiedoston tiedot
aiheuttavat muutoksia verovelvollisen vero-
tukseen, muutoksia sovelletaan tietojen toi-
mittamista seuraavan kalenterikuukauden ve-
rotuksessa.

8 §

Viranomaisten tietojenvaihto

Tulliviranomaisella on oikeus saada tässä
laissa tarkoitettua verotusta ja sen valvontaa
varten tarpeellisia tietoja ympäristöviran-
omaiselta, jolle on ympäristölainsäädännössä
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säädetty tai määrätty juomapakkauksiin tai
niiden palautusjärjestelmiin liittyvä valvonta-
tehtävä.
Sen estämättä, mitä valmisteverotuslaissa
säädetään salassapitovelvollisuudesta, tullivi-
ranomainen voi antaa tässä laissa tarkoitettuja
tietoja ja asiakirjoja 1 momentissa tarkoite-
tulle ympäristöviranomaiselle.

9 §

Erinäiset säännökset

Jollei tässä laissa toisin säädetä, verovel-
vollisia koskevista luvista ja vakuuksista,
verottomista varastoista, tuotteiden veronalai-
suudesta, yhteisön ulkopuolelta tuotavien
tuotteiden verottamisesta, veron määräämisen
ajankohdasta ja verotettavista määristä, ve-
rottomaan varastoon palautettavien tuotteiden
verokohtelusta, veron ilmoittamisvelvollisuu-
desta sekä veron määräämisestä, suorittami-
sesta ja maksuunpanosta, veronalaisten tuot-
teiden haltuunotosta, ennakkoratkaisusta,
muutoksenhausta, huojentamisesta ja mak-
sunlykkäyksestä, veron palauttamisesta, ve-
rovelvollisen kirjanpitovelvollisuudesta, tar-
kastuksesta ja tietojenantovelvollisuudesta,
salassapitovelvollisuudesta, rangaistuksista
sekä muutoinkin on soveltuvin osin voimassa,
mitä valmisteverotuslaissa tai sen nojalla
säädetään tai määrätään.
Valmisteverotuslain säännöksiä veronalais-
ten tuotteiden siirtämisestä sovelletaan mui-
hin kuin alkoholia sisältäviin juomapakkauk-
siin vain siltä osin kuin säännökset koskevat
Euroopan yhteisön ulkopuolelta tuotavien
tuotteiden siirtämistä valtuutetun varastonpi-
täjän verottomaan varastoon tai tuotteiden
siirtämistä Suomessa verottomien varastojen
välillä.

10 §

Jätelain soveltaminen juomapakkauksiin

Sen estämättä, mitä tässä laissa säädetään,
juomapakkauksiin voidaan soveltaa jätelaissa
ja sen nojalla annettuja juomapakkauksia
koskevia säännöksiä.

11 §

Voimaantulo

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2005.

12 §

Siirtymäsäännökset

Veroa kannetaan 1 päivänä tammikuuta
2005 ja 31 päivänä joulukuuta 2007 välisenä
aikana 8,5 senttiä litralta pakattua tuotetta, jos
juomapakkaus kuuluu 3 §:n 1 momentin 2
kohdassa tarkoitettuun toimivaan palautusjär-
jestelmään, jossa juomapakkaus on raaka-
aineena hyödynnettävä.
Muihin kuin alkoholi- ja alkoholijuomave-

rosta annetun lain liitteenä olevassa verotau-
lukossa mainittuja juomia sisältäviin juoma-
pakkauksiin ja virvoitusjuomaverosta annetun
lain liitteenä olevan verotaulukon tuoteryh-
miin 4, 5, 9 ja 12 kuuluvia juomia sisältäviin
juomapakkauksiin sovelletaan tämän lain
säännöksiä kuitenkin vasta 1 päivästä tam-
mikuuta 2008 lähtien.
Alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun

lain 7 §:n ja virvoitusjuomaverosta annetun
lain 4 §:n nojalla ympäristöministeriön anta-
mat päätökset ovat voimassa siihen saakka,
kunnes Tullihallitukselle on toimitettu tämän
lain 7 §:n tiedot tuottajatiedostosta. Jos tuot-
tajatiedoston tiedot aiheuttavat muutoksia
verovelvollisen verotukseen, muutoksia so-
velletaan tietojen toimittamista seuraavan
kalenterikuukauden verotuksessa.
Jos verovelvollisella on virvoitusjuomave-

rosta tai alkoholi- ja alkoholijuomaverosta
annetun lain alaisten tuotteiden valmistami-
seen, jalostamiseen, varastoimiseen tai vas-
taanottamiseen valmisteverotuslain 8 §:ssä
tarkoitettu lupa ja tuotteista on asetettu
vakuus sanotun lain 9 §:n mukaisesti, sanottu
lupa ja vakuus ovat toistaiseksi voimassa
myös tässä laissa tarkoitettujen juomapak-
kausten osalta.

2811N:o 1037



Liite

VEROTAULUKKO

Tullitariffin
nimike

Tuote-
ryhmä

Tuote

2201 1 Vesi, myös luonnon tai keinotekoinen kivennäisvesi ja hiilihapotettu vesi,
lisättyä sokeria tai muuta makeutusainetta sisältämätön ja maustamaton; jää ja
lumi

2202 2 Vesi, myös kivennäisvesi ja hiilihapotettu vesi, lisättyä sokeria tai muuta
makeutusainetta sisältävä tai maustettu, ja muut alkoholittomat juomat, ei
kuitenkaan nimikkeen 2009 hedelmä- ja kasvismehut

2203 3 Mallasjuomat

2204 4 Tuoreista rypäleistä valmistettu viini, myös väkevöity viini; rypäleen puriste-
mehu (grape must), muu kuin nimikkeeseen 2009 kuuluva

2205 5 Vermutti ja muu tuoreista rypäleistä valmistettu viini, joka on maustettu
kasveilla tai aromaattisilla aineilla

2206 6 Muut käymisen avulla valmistetut juomat (esim. siideri, päärynäviini ja sima);
käymisen avulla valmistettujen juomien sekoitukset sekä käymisen avulla
valmistettujen juomien ja alkoholittomien juomien sekoitukset, muualle
kuulumattomat

2208 7 Denaturoimaton etyylialkoholi (etanoli), alkoholipitoisuus pienempi kuin 80
tilavuusprosenttia; väkevät alkoholijuomat, liköörit ja muut alkoholipitoiset
juomat

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Antti Kalliomäki
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Lak i

N:o 1038

virvoitusjuomaverosta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan virvoitusjuomaverosta 29 päivänä joulukuuta 1994 annetun lain (1474/1994) 4 §,
sellaisena kuin se on osaksi laissa 920/2001, sekä
muutetaan 1 ja 3 §, sellaisina kuin ne ovat, 1 § laissa 1092/1998 ja 3 § osaksi viimeksi

mainitussa laissa, seuraavasti:

1 §
Virvoitusjuomista on suoritettava valtiolle
virvoitusjuomaveroa sen mukaan kuin tässä
laissa säädetään.
Tätä lakia ei kuitenkaan sovelleta virvoi-
tusjuomaveroon, jos virvoitusjuoman on tuot-
tanut oikeudellisesti ja taloudellisesti muista
saman toimialan valmistajista riippumaton
valmistaja, jonka kalenterivuoden aikana
tuottamien virvoitusjuomien määrä on niistä
saatavan juomamäärän perusteella enintään
50 000 litraa. Valmistajan riippumattomuu-
desta ja kalenterivuosittaisen tuotannon mää-
rästä on vaadittaessa esitettävä tulliviranomai-
selle luotettava selvitys.

3 §
Virvoitusjuomaveroa on suoritettava lain
liitteenä olevan verotaulukon mukaisesti.

Juomien valmistukseen käytettävistä nes-
temäisistä tuotteista, myös nimikkeen 2009
laimennettavista mehuista, kannetaan virvoi-
tusjuomaveroa niistä saatavan juomamäärän
perusteella. Laimennettavien juomien laimen-
nukseksi hyväksytään enintään 10 painopro-
sentin sokeripitoisuuteen tai sitä vastaavaan
makeuteen johtava laimennus.
Keinotekoista makeutusainetta sisältävästä

kiinteässä muodossa olevasta juoma-ainek-
sesta kannetaan virvoitusjuomaveroa, joka
vastaa siihen sisältyvän keinotekoisen ma-
keutusaineen määrää muunnettuna sakkaroo-
sin makeutta vastaavaksi.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2005.

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Antti Kalliomäki
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Lak i

N:o 1039

alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan alkoholi- ja alkoholijuomaverosta 29 päivänä joulukuuta 1994 annetun lain

(1471/1994) 1 §:n 2 momentti ja 7 § sekä sen edellä oleva väliotsikko, sellaisena kuin niistä
on 7 § osaksi laissa 921/2001, sekä
muutetaan 9 §:n 1 momentin johdantokappale, sellaisena kuin se on laissa 571/1997,
seuraavasti:

9 §
Jos verovelvollinen esittää luotettavan sel-
vityksen siitä, että olut on tuotettu oikeudel-
lisesti ja taloudellisesti muista saman toimi-
alan yrityksistä riippumattomassa yritykses-
sä, oluesta suoritettavaa alkoholijuomaveroa
alennetaan:
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2005.

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Antti Kalliomäki

HE 149/2004
VaVM 23/2004
EV 164/2004
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Lak i

N:o 1040

jätelain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 3 päivänä joulukuuta 1993 annetun jätelain (1072/1993) 18 j §:n 1 momentti,

18 k §, 50 b §:n 3 momentti ja 71 §, sellaisina kuin ne ovat laissa 452/2004, sekä
lisätään 50 c §:ään, sellaisena kuin se on viimeksi mainitussa laissa, uusi 4 momentti
seuraavasti:

18 j §

Pakkauksia ja pakkausjätteitä koskevat
erityissäännökset

Pakkauksia koskeva tuottajavastuu on osit-
tainen. Tuottajan tulee omalta osaltaan huo-
lehtia siitä, että kaikesta pakkausjätteestä
hyödynnetään keskimäärin yhteensä 61 pai-
noprosenttia. Muilta osin pakkausjätteen jä-
tehuollosta vastaa tällöin jätteen haltija sekä
kiinteistön haltija ja kunta siten kuin 3 luvussa
säädetään.
— — — — — — — — — — — — —

18 k §

Eräät juomapakkaukset

Mitä tässä laissa säädetään tuottajavastuu-
seen perustuvasta uudelleenkäytöstä, hyödyn-
tämisestä ja muusta jätehuollosta sekä tuot-
tajasta, koskee vastaavasti eräiden juomapak-
kausten valmisteverosta annetun lain
(1037/2004) 3 §:n 1 momentin 2 kohdassa
tarkoitettua toimivaa palautusjärjestelmää ja
mainitun lain 4 §:ssä tarkoitettuja verovelvol-
lisia.

50 b §

Ilmoitus tuottajatiedostoon

— — — — — — — — — — — — —
Sen, joka valmisteverotuslain (1469/1994)

22 §:n mukaisessa veroilmoituksessaan il-
moittaa juomapakkausten kuuluvan eräiden
juomapakkausten valmisteverosta annetun
lain 3 §:n 1 momentin 2 kohdassa tarkoitet-
tuun toimivaan palautusjärjestelmään, on teh-
tävä juomapakkausten palautusjärjestelmästä
ilmoitus Pirkanmaan ympäristökeskukselle
tuottajatiedostoon hyväksymistä varten. Il-
moituksesta on soveltuvin osin voimassa,
mitä edellä 1 ja 2 momentissa säädetään.

50 c §

Tuottajatiedostoon merkitseminen ja
hyväksyminen

— — — — — — — — — — — — —
Mitä edellä 1—3 momentissa säädetään

tuottajan tai tuottajayhteisön hyväksymisestä
tuottajatiedostoon, koskee soveltuvin osin
myös eräiden juomapakkausten valmisteve-
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rosta annetun lain 3 §:n 1 momentin 2
kohdassa tarkoitetun toimivan palautusjärjes-
telmän hyväksymistä.

71 §

Salassa pidettävien tietojen luovuttaminen

Viranomaisten toiminnan julkisuudesta an-
netussa laissa (621/1999) säädetyn salassapi-
don estämättä saa tämän lain mukaisia teh-
täviä suoritettaessa saatuja tietoja yksityisen
tai yhteisön taloudellisesta asemasta, liike- tai
ammattisalaisuudesta taikka yksityisen hen-

kilökohtaisista oloista luovuttaa valvontavi-
ranomaiselle, ympäristöministeriölle, Suo-
men ympäristökeskukselle tai Pirkanmaan
ympäristökeskukselle tämän lain mukaisten
tehtävien suorittamiseksi taikka syyttäjä-, po-
liisi- ja tulliviranomaiselle rikoksen selvittä-
miseksi. Lisäksi muutoin salassa pidettäviä
tietoja voidaan luovuttaa tulliviranomaisille
jäteverolain (495/1996) ja eräiden juomapak-
kausten valmisteverosta annetun lain toi-
meenpanon valvontaa varten.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2005.

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Antti Kalliomäki
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Lak i

N:o 1041

Rahoitustarkastuksesta annetun lain 4 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään Rahoitustarkastuksesta 27 päivänä kesäkuuta 2003 annetun lain (587/2003) 4 §:ään
uusi 6 a kohta seuraavasti:

4 §

Toiminta

Tehtävänsä toteuttamiseksi Rahoitustarkas-
tus:
— — — — — — — — — — — — — —
6 a) seuraa ja arvioi luottolaitosten tarjoa-
mien pankkipalvelujen saatavuutta ja niiden
hinnoittelua;
— — — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2005.

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos
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Lak i

N:o 1042

keskinäisestä virka-avusta verotuksen alalla Suomen ja muiden Euroopan unionin
jäsenvaltioiden toimivaltaisten viranomaisten välillä annetun lain 1 ja 5 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan keskinäisestä virka-avusta verotuksen alalla Suomen ja muiden Euroopan unionin

jäsenvaltioiden toimivaltaisten viranomaisten välillä 16 päivänä joulukuuta 1994 annetun lain
(1220/1994) 1 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 1087/2003, ja
lisätään 5 §:ään uusi 2 momentti, jolloin nykyinen 2 momentti siirtyy 3 momentiksi,

seuraavasti:

1 §

Lain soveltamisala

— — — — — — — — — — — — —
Tässä laissa viranomaisten välisellä virka-
avulla tarkoitetaan sitä Suomen ja muiden
Euroopan unionin jäsenvaltioiden toimival-
taisten viranomaisten välistä virka-apua, josta
säädetään Euroopan unionin neuvoston di-
rektiivissä jäsenvaltioiden toimivaltaisten vi-
ranomaisten keskinäisestä avusta välittömien
verojen, tiettyjen valmisteverojen ja vakuu-
tusmaksuista perittävien verojen alalla
77/799/ETY (virka-apudirektiivi) sellaisena
kuin se on muutettuna direktiivillä
2004/56/EY.
— — — — — — — — — — — — —

5 §

Erinäiset säännökset

— — — — — — — — — — — — —
Tietoja voidaan käyttää myös keskinäisestä

avunannosta tiettyihin maksuihin, tulleihin,
veroihin ja muihin toimenpiteisiin liittyvien
saatavien perinnässä annetun neuvoston di-
rektiivin 76/308/ETY 2 artiklassa tarkoitet-
tujen muiden maksujen, tullien ja verojen
määräämiseen.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2005.

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 2004

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1043

Ahvenanmaan maakunnassa oleville kunnille maataloustuen jako- ja valvontatehtävien
hoitamisesta vuodelta 2003 suoritettavista korvauksista

Annettu Helsingissä 2 päivänä joulukuuta 2004

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty maa- ja metsätalousministeriön
esittelystä, säädetään maaseutuelinkeinojen tukitehtäviä hoidettaessa noudatettavasta menet-
telystä 18 päivänä joulukuuta 1992 annetun lain (1336/1992) 11 §:n nojalla:

1 §
Ahvenanmaan maakunnassa sijaitseville
kunnille suoritetaan korvausta maaseutuelin-
keinojen tukitehtäviä hoidettaessa noudatet-
tavasta menettelystä 18 päivänä joulukuuta
1992 annetussa laissa (1336/1992) tarkoitet-
tujen jatkuvasti toistuvien tehtävien hoitami-
sesta vuonna 2003 aiheutuneista menoista
seuraavasti:

euroa
Brändön kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90,00
Eckerön kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251,25
Finströmin kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2490,00
Föglön kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525,00
Getan kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 892,50

Hammarlandin kunta . . . . . . . . . . . . . . . 2070,00
Jomalan kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1312,50
Kumlingen kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225,00
Kökarin kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 213,75
Lemlandin kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 735,00
Lumparlandin kunta . . . . . . . . . . . . . . . . 356,25
Maarianhaminan kaupunki . . . . . . . . . 15,00
Saltvikin kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1627,50
Sottungan kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165,00
Sundin kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750,00
Vårdön kunta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 266,25

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 8 päivänä

joulukuuta 2004.

Helsingissä 2 päivänä joulukuuta 2004

Maa- ja metsätalousministeri Juha Korkeaoja

Hallitussihteeri Kyösti Helin
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1044

elintarvikkeiden pakkausmerkinnöistä annetun asetuksen kumoamisesta

Annettu Helsingissä 2 päivänä joulukuuta 2004

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty kauppa- ja teollisuusministeriön
esittelystä, säädetään:

1 §
Tällä asetuksella kumotaan 10 päivänä
toukokuuta 1991 elintarvikkeiden pakkaus-
merkinnöistä annettu asetus (794/1991) siihen
myöhemmin tehtyine muutoksineen.
Kumotun asetuksen nojalla elintarvikkei-
den ravintoarvomerkinnöistä 28 päivänä jou-
lukuuta 1993 annettu kauppa- ja teollisuus-

ministeriön päätös (1496/1993) jää voimaan
kunnes sen osalta elintarvikelain (361/1995)
nojalla toisin säädetään.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2005.

Helsingissä 2 päivänä joulukuuta 2004

Kauppa- ja teollisuusministeri Mauri Pekkarinen

Neuvotteleva virkamies Anne Haikonen
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Valtiovarainministeriön asetus

N:o 1045

peruskoron vahvistamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2004

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti säädetään eräistä viitekoroista 18 päivänä
joulukuuta 1998 annetun lain (996/1998) 1 §:n nojalla:

1 §
Valtiovarainministeriö on vahvistanut pe-
ruskoroksi 2,25 prosenttia vuodessa 1 päi-
västä tammikuuta 2005 vuoden 2005 kesä-
kuun loppuun.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 10 päivänä

joulukuuta 2004.

Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2004

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos

Hallitusneuvos Veikko Kantola
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Ulkoasiainministeriön ilmoitus

N:o 1046

rangaistussäännöksistä, joita sovelletaan rikottaessa neuvoston asetusta tiettyjen rajoittavien
toimenpiteiden käyttöönotosta entisen Jugoslavian alueen kansainvälisen rikostuomioistui-

men (ICTY) toimeksiannon tehokkaan täytäntöönpanon tukemiseksi

Annettu Helsingissä 26 päivänä marraskuuta 2004

Ulkoasiainministeriö ilmoittaa eräiden
Suomelle Yhdistyneiden Kansakuntien ja Eu-
roopan unionin jäsenenä kuuluvien velvoi-
tusten täyttämisestä annetun lain (659/1967)
2 a §:n 2 momentin nojalla, että rangaistus
seuraavan entisen Jugoslavian alueen kan-
sainvälisen rikostuomioistuimen syytteeseen
asettamia henkilöitä koskevan asetuksen rik-
komisesta säädetään rikoslain 46 luvun
1—3 §:ssä: neuvoston asetus (EY) N:o

1763/2004, tiettyjen rajoittavien toimenpitei-
den käyttöönotosta entisen Jugoslavian alu-
een kansainvälisen rikostuomioistuimen toi-
meksiannon tehokkaan täytäntöönpanon tu-
kemiseksi; EYVL N:o L 315, 14.10.2004, s.
14. Menettämisseuraamuksista säädetään ri-
koslain 10 luvussa.
Neuvoston asetus on tullut voimaan sinä

päivänä, jona se on julkaistu Euroopan
yhteisöjen virallisessa lehdessä.

Helsingissä 26 päivänä marraskuuta 2004

Ulkoasiainministeri Erkki Tuomioja

Ma. lainsäädäntösihteeri Juha Rainne

2822

JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ

N:o 1036—1046, 2 arkkia

EDITA PRIMA OY, HELSINKI 2004 EDITA PUBLISHING OY, PÄÄTOIMITTAJA JARI LINHALA ISSN 1455-8904

SDK/SÄHKÖINEN PAINOS




